
OSTROV LEGRACE 

Kdo by se rád nesmál? Knížky nás mohou rozesmát až k pláči nebo nám vykouzlí jen milý 

úsměv na tváři. Někoho rozesměje Babička Drsňačka, někoho Krteček, dalšího zase příhody 

Macha a Šebestové. V každém případě se při takovém čtení krásně zapomíná na školu, úkoly, 

všední povinnosti a starosti. 

Říká se, že smích prodlužuje život, takže čtěme, smějme se a budeme dlouho žít. 

V našem Čtenářském klubu máme tyto tituly, které můžeme doporučit: 

Dahl Roald Danny, mistr světa - 2. vydání 

Nepil František Naschválníčci 

Ježková A. Hrochoslon 

Poláček K. Edudant a Francimor 

Lindgrenová A. Madynka zachránkyně 

Werich J. Fimfárum 

Hofman O. Pan Tau 

 

   


